中部横断自動車道（（仮称）八千穂ＩＣ～佐久南ＩＣ）
「インターチェンジ名称に係る調整会議（第２回）」

議事概要

1. 日 時：平成２８年１１月１日（火）13 時～14 時

2. 場 所：長野県 佐久建設事務所 会議室

3. 出席者：佐久市 建設部 道路建設課 課長
佐久穂町 建設課 課長
長野県 道路建設課 企画幹，佐久建設事務所 関連事業課 課長
東日本高速道路（株）佐久管理事務所 工務課 課長
国土交通省 関東地方整備局 長野国道事務所 中部横断道推進室 室長

4. 議 事：（１）ＩＣ名称「地元の意見」について
（２）名称決定スケジュール（案）について
（３）その他

＜主な意見等＞

○ 自治体より「地元の意見」を聴取した。
・地元自治体（佐久市，佐久穂町）より、ＩＣ名称案の提示がなされた。

○ 今後のスケジュールについて確認した。
・事業者として地元の意見を踏まえ、素案を作成することとした。
・事業者作成素案を関係機関で確認し、道路標識適正化委員会（長野県部会）に諮

ることとした。

以 上